O quantitativo, descritivo, condições, operacionalizações do objeto constam no Anexo I do presente 
Chamamento Público; 
1.5. Centro de responsabilidade e suporte financeiro: 4.01.01.01.01 e 3.07.10.01.01; 
1.6. Valor estimado do objeto do presente processo de seleção: R$ 825.959,95 (oitocentos e vinte cinco mil 
e novecentos e cinquenta e nove reais e noventa e cinco centavos). 

2. DAS CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO: 
2.1. Não poderão participar do presente processo de seleção com disputa: 
a) Consórcio de pessoas jurídicas; 
b) Pessoa jurídica impedida de participar de processo de seleção ou de contratar com qualquer um dos órgãos